
みぶな通信 令和7年

1月発行

『新年の挨拶』

日頃から当施設をご利用いただき、心より感謝申し上げます。

今年も、趣向を凝らした活動プログラム、日常生活を重視した機能訓練、四季

折々のイベントなど、皆様が笑顔になり、お元気になれるような取り組みを

行っていきます。引き続き、「今日も楽しく、いい一日だった」と思っていただ

けるように職員が一丸となり、取り組んでまいります。本年もよろしくお願い

いたします。

株式会社 介護センターみぶな 職員一同


	Sheet1 (3)

